拖顶傈僳族乡人民政府 文件
拖政发〔2021〕122号

拖顶傈僳族乡人民政府
[bookmark: _GoBack]关于成立野外火源治理和查处违法用火行为联合专项行动领导小组的通知

各成员单位:
为有效管控野外火源，严厉査处违规用火行为，减少人为因素引发森林草原火灾，根据《关于组织开展野外火源治理和查处违规用火行为专项行动的通知》（德森指办[2021]8号），结合《德钦县森林草原防灭火指挥部关于成立野外火源治理和查处违法用火行为联合专项行动领导小组的通知》的要求，经乡党委、政府同意，决定成立野外火源整治和查处违法用火行为联合专项行动领导小组，负责整个行动的组织、指挥、协调和督导检查工作。具体事项通知如下：
组    长：阿茸尼玛    乡党委书记
龙    跃    乡党委副书记、乡长
副 组 长：扎史培楚    人武部部长
扎西培楚    副乡长、派出所所长
鲁茸农布    副乡长
李    强    乡林业和草原服务中心主任
成    员：农吉培初    拖顶分场场长
安    吾    应急干事
马 继 生    供电所所长
各村（社区）“两委”成员
乡林业和草原服务中心全体成员
德钦县国有林场拖顶分场全体成员
乡派出所有关人员
专项行动日常工作由乡林业部门负责。野外火源整治和査处违法用火行动严格落实林业部门预防责任、应急管理部门扑救责任，派出所火案査处责任、经营单位防火主体责任，强化防灭火一体化理念，各相关部门加强协同配合，形成协调顺畅、配合紧密、调度有序的工作机制，确保野外火源管理落实到位，防火期森林草原火灾形势平稳。ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLR3vKiHyLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsDMSPzLifyLhz1LSACKSQDMjLsNTPzLxz2QC=wQjXvMjEBMzE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOr2OspWO47h2xL7fKceyvZZz4SvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqWBw8WO1L2OspW=+Lua09WO47iKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqWBw8WO1L2OspWO4yvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9sbKG0b+Xyb91ob+mOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLi=1LCHyLS=4LCfvMiDyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCDsLijfLS=5LSb5MSTfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiHtLB3xKiD2LCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Ly=sNTLsLiLsLyTsNTPsQjL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLCTvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vMS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4lMS=yMlLzYiYiXiMiL1T2NSMgMyPvNFL0YFEiLiAlLSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=0bEUASUYyVFkSQGAgcDcKTEAiVWAqRjkOJ0MmZlEWYVUVbTMgSSH1L2=vRSETVlgpZUEORmUFPj4UQkYWUzgEb1khTlomQjIZMjMoU2MmQ2EYRmMTPkMpZ1UQTjEoaVQDVVsEUjnxSkECZlwvYzk2J2ggZFYJbSbuP0YrdlkwSDkVXT8hbkcpT0IEYmAWQhsJXzEJUzr1QloRTkImVVENXVgKXUYyZDoUMVIDR0orbkIWaWkONUIGZjomaEcqXUInQGEgbEElLDoKQyI5a1EgRlsVMkYFbWIlaz8DZUogPzvyYEoZQUcCUzcvb1ItYD4KaD8OMFD0bCchbmIAUloxTWImcmQCcSj3a1UxM1EqX1s3U0cgUxsHYWgGMlUPcG=zRkYiXSApZkEldCY3U1UtQTMBJz0hQiASQlQvakModj4WU1QOQ1nxLS=uVDYqcGI0bF45ZEIyQzUgdGgPQlUoQlwiUFsGRiPqQ2gYZz4vS2YRLzkKcGYXdjsuTEIGX0AzUjMOc2PqLz0wajr0b0IGZUcSMV8wZy=yayAMSmMtLlYoVGTySUPyJzoDP0EsRT04cUYhRUMydDoOdik4UiEPdVcYNVsmbjkkaDIUbEIYMCIYZDE4bUcXSWUMYDwjY1gBR2c5bDbxal0JLUI1QkQKa2=3S0MvPjgsa1otckImbiUsLTE2TlwxSkkRZEgKLWcuQVs3bFwuPzwsUF4JZEcWcVMsSz8KdToBRj8iLFUFcVX4Z130bCcJakUnaSQAaDc5MGEzLmUYUmUsLEAWcyEnLUUBcCcMMmIjRFkzbScoRkkxREgIPlwsbEgXYz0RbG=wcCcxLCLzcD8tQUIWTGIkRls3cGAtbUYSSUUPPlErS1otQT0VQyIRYicUTjsMalwRVlsLRl70ajw0dDzucEYFMj4IcFUSZEMiVCYzZkYrTzYUZTjqZUYmMiYWXzEnLUYRdSUqaWIITUoka1vudDkGMkUIRyPzVWUQSjMWSFowcSAERlb0PUIJbF4VU1QpaULzYFknMlchRz8LXUYBVDcMYiMHR1ojP0gERF42PjDvVFgMVm=zcicuNVEiZCkvM1kEc0L1NV4RYijyXVYHTTUBPTQyOSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=

拖顶傈僳族乡人民政府
2021年5月14日

拖顶傈僳族乡人民政府         2021年5月14日印发

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png
&